АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2021                                                                                      № 38

п. Садовый

О продлении срока проведения подворного обхода

на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 07 .07.2003 года № 112-ФЗ «О личном

подсобном хозяйстве», на основании Устава Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить подворный обход хозяйств населения в Садовском

муниципальном образовании Татищевского района Саратовской области до

01 августа 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования            С.Ю. Андрианова